～記載例～

        令和  年  月  日

鶴岡市市民部

  防災安全課長 様

団体名

代表者名           印

ＴＥＬ

鶴岡市交通安全指導員の派遣について（依頼）

下記により、交通安全教室を開催いたしますので、交通安全指導員を派遣下さるよう

お願い申し上げます。

 記

1. 日  時      令和 ３ 年  ４ 月  １ 日  （ 木 ）

            １０時  ００ 分 ～１１ 時 ００ 分

※目安１時間 （例：事故状況・脳トレ・交通安全寸劇）

２. 場  所      ○○公民館

             ※住所もお願いします。

３. 対 象 者            ○○○会                           約 １０ 名

４. 内  容      交通安全寸劇